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PROVINCE DE QUÉBEC 
CIRCONSCRIPTION DE BROME-MISSISQUOI 
VILLE DE BROMONT 
 

SÉANCE EXTRAORDINAIRE DU MARDI 17 NOVEMBRE 2009 À 8h30 
 

ORDRE DU JOUR 
 
 1. 

 
1.1 

ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR 
 
Adoption de l'ordre du jour de l'assemblée extraordinaire du 
conseil municipal du 17 novembre 2009 
 

 2. 
 

ADOPTION DU PROCÈS VERBAL 
 

 3. 
 

ADMINISTRATION GÉNÉRALE 
 

 4. 
 

AFFAIRES DES MEMBRES DU CONSEIL 
 

 5. 
 
 
5.1 

AVIS DE MOTION, DISPENSE DE LECTURE ET PROJET 
DE RÈGLEMENT 
 
Adoption du second projet de règlement numéro 876-60-2009 
intitulé :   Règlement modifiant le règlement de zonage numéro 
876-2003, tel qu’amendé, afin d’augmenter, dans la zone H01-
165, de 10 à 14, le nombre de logement maximum autorisé 
dans une habitation multifamiliale 
 
 

 6. 
 

RÈGLEMENTS 
 
 

 7. 
 
7.1 
 
7.2 
 
7.3 
 
7.3.1 
 
7.3.2 
 
7.4 
 
7.5 
 
7.6 

AFFAIRES COURANTES 
 
TRÉSORERIE 
 
TRAVAUX PUBLICS 
 
URBANISME 
 
Modification des adresses de 29 résidences de la rue Rouville  
 
Conditions préalables à l’émission de tout permis relatif au 
projet résidentiel Parc-sur-Rivière 
 
ASSAINISSEMENT DES EAUX 
 
LOISIRS, CULTURE ET VIE COMMUNAUTAIRE 
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7.7 
 

SÉCURITÉ PUBLIQUE 
 
DIRECTION GÉNÉRALE ET GREFFE 
 

 8. 
 
 
9. 
 
 

DIVERS 
 
 
AFFAIRES DU PERSONNEL 
 
 
 

 10. 
 
 

CORRESPONDANCE ET DÉPÔT DE DOCUMENTS 
 
 
 

 11. PÉRIODE DE QUESTIONS 
 

 12. 
 
 
 

LEVÉE DE LA SÉANCE 
 
 

LA GREFFIER ADJOINT  
 
 
JEAN-FRANÇOIS D’AMOUR 
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